
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад комбинированного вида № 376

620075 г. Екатеринбург, ул. Бажова 57А, тел/факс: 350-61-79,

е-mail: mdou376@eduekb.ru, сайт: https://376.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

«06» марта 2024   г.                                                                                                     № 06/2-ОД

О назначении дежурных администраторов

МБДОУ-детский сад комбинированного вида № 376

на 2024/2025 учебный год

С целью обеспечения мер безопасности, своевременного устранения чрезвычайной

ситуации, осуществления текущего контроля, правильной организации работы и

бесперебойного функционирования МБДОУ – детский сад комбинированного вида №

376.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дежурных администраторов из числа сотрудников ДОУ и утвердить

график их дежурства согласно приложению к настоящему приказу

2. Установить, что дежурства в качестве администратора осуществляется в основное

рабочее время работников с их согласия.

3. В случае чрезвычайного происшествия или аварийной ситуации, возникшей в ДОУ

во время дежурства, административный дежурный обязан сообщить об этом в

соответствующие инстанции (пожарную часть, милицию, скорую помощь, и др.),

поставить в известность о случившемся заведующего или лицо, ее заменяющее и в

управление образования. Далее принять все меры по сохранности жизни и здоровья

детей и имущества учреждения.

4. Дежурный администратор действует в соответствии с Положением о дежурном

администраторе МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 376.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детский сад

комбинированного вида  № 376                          __________________ Каличонок Н.А.

mailto:umka376@mail.ru
https://376.tvoysadik.ru/
ДС 376


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить дежурных администраторов из числа сотрудников ДОУ и утвердить график их дежурства согласно приложению к настоящему приказу


